謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃　弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、レノビーゴ、レノビーゴステップ1の製造販売元であるゾンネボード製薬株式会社は2024年9月1日より
NISSHAゾンネボード製薬株式会社と社名を変更致しました。
またそれに伴い個装箱デザインを変更させていただきますのでご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

【対象製品】販売名 レノビーゴ（レノビーゴSTEP0）
　　　　　販売名 レノビーゴステップ1（レノビーゴSTEP1）
【個装箱の変更内容について】
（1）個装箱のデザイン・製造販売元社名を変更しました。

【個装箱のデザインについて】

【寸法について】

【出荷予定時期】

※代理店様への出荷予定時期を記載しています。あくまでも現時点での予定であり、流通事情によりお手元に届く時期は
1~3ケ月程度前後する場合がありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※しばらくの間、新旧両製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

個装箱デザイン・製造販売元社名変更のご案内

NISSHAゾンネボード製薬　Packaging News

2024年9月作成

包装単位販売名
378×258×260
（mm）

入り数
120箱

182×81×122
（mm）

入り数
10箱

35×39×118
（mm）

個装箱
1箱

縦×横×高さ
（mm）

個装箱 1 0個入り包装箱 段ボール箱
レノビーゴ

（レノビーゴSTEP0）
レノビーゴステップ1
（レノビーゴSTEP1）

430×270×275
（mm）

入り数
120箱

210×83×123
（mm）

入り数
10箱

40.5×40×120.4
（mm）

個装箱
1箱

縦×横×高さ
（mm）

製 品 名 JANコード（変更ございません） 変更前Lot.No.

レノビーゴ 4987709100421 CE713

変更後Lot.No.

CE914

出荷予定時期

2025年2月

レノビーゴステップ1 4987709100513 CE712 CE913 2024年12月

旧包装品/正面 新包装品/正面

JANコード、ITFコード、箱寸法の変更はありません。

0120（071）648〒193-0832 東京都八王子市散田町5-7-14
TEL.042-661-1171 FAX.042-673-6489

■お客さま相談室
https://zonnebodo.co.jp/renovigo

〒192-0081
東京都八王子市横山町5-15 八王子トーセイビル5F

八 王 子
オフィス

マーケティング部門